
グランドメニュー栄養成分情報
【表示について】

・アレルゲン、カロリー、塩分は原材料メーカー等仕入れ先から得た分析値もしくは計算値、または七訂日本食品標準成分表に基づく計算値です。

・アレルギー表示はメニューに含まれるアレルギー物質を含む食品（28品目）を表示しています。

・工場や店舗での製造・調理工程では、本来使用しない食材が混入する可能性がありますこと、ご理解をお願いいたします。

・店舗では他の商品と調理工程を共有しているため、調理器具、食器、揚げ油は共有しております。

No. 種類 商品名 アレルゲン

1 フレンチトースト 小麦・卵・乳

2 オーソドックスフレンチトースト 小麦・卵・乳・大豆

3 キャラメルシナモンナッツフレンチトースト 小麦・卵・乳・落花生・大豆・アーモンド

4 珈琲クリームシナモンフレンチトースト 小麦・卵・乳・落花生・大豆・アーモンド

5 カラメルナッツ&バナナフレンチトースト 小麦・卵・乳・落花生・大豆・バナナ・アーモンド

6 ベリー&ベリーフレンチトースト 小麦・卵・乳・大豆

7 トロピカルフレンチトースト 小麦・卵・乳・落花生・キウイフルーツ・大豆・バナナ・アーモンド

8 【トッピング】バニラアイス 乳

9 【トッピング】チョコレートアイス 卵・乳

10 【トッピング】ストロベリーマスカルポーネアイス 乳

11 【トッピング】塩キャラメルアイス 乳・大豆・アーモンド

12 珈琲ゼリーとバニラアイス 乳・大豆・ゼラチン

13 キャラメルジェラートとチョコレートアイスのアフォガード 小麦・卵・乳・落花生・オレンジ・大豆・アーモンド

14 揚げバナナとバニラアイス　チョコレートメープルソース 小麦・卵・乳・大豆・バナナ・アーモンド

15 チェーブランマンジェ 乳・大豆・もも・ゼラチン

16 ストロベリーパフェ（SMALL) 乳・大豆・バナナ

17 ストロベリーパフェ（REGULAR) 乳・大豆・バナナ

18 チョコバナナパフェ（SMALL) 卵・乳・落花生・大豆・バナナ・アーモンド

19 チョコバナナパフェ（REGULAR) 卵・乳・落花生・大豆・バナナ・アーモンド

20 国産鶏胸肉と香菜のチキンフォー 小麦・乳・落花生・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・アーモンド

21 牛肉とパクチーのビーフフォー 小麦・乳・落花生・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・アーモンド

22 海老のトムヤムクン風シュリンプフォー えび・小麦・乳・落花生・牛肉・大豆・アーモンド

23 フライドチキンと揚げ春巻きのベトナム風サラダ麺 小麦・卵・乳・落花生・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・アーモンド

24 海鮮パッタイ えび・小麦・落花生・いか・ごま・バナナ・アーモンド

25 カオマンガイ　スチームチキン 小麦・乳・落花生・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・アーモンド

26 カオマンガイ　フライドチキン 小麦・乳・落花生・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・アーモンド

27 ガパオライス 小麦・卵・乳・ごま・大豆・鶏肉・豚肉

28 コムアンフー えび・小麦・卵・乳・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉

29 春巻きプレート えび・卵・落花生・大豆・豚肉・アーモンド

30 オリジナルビーフBURGER 小麦・卵・乳・牛肉・ごま・大豆

31 TERIYAKIエッグビーフBURGER 小麦・卵・乳・牛肉・ごま・大豆・りんご

32 オムレツナポリタン 小麦・卵・乳・牛肉・大豆・豚肉

33 色々茸とたっぷりチーズのミートソース 小麦・卵・乳・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン

34 ミートチーズドリア 小麦・卵・乳・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン

35 シーフードドリア えび・小麦・卵・乳・いか・大豆・鶏肉

36 フライドポテト 大豆

37 フライドポテト　ガーリック 牛肉・大豆・豚肉・ゼラチン

38 フライドチキン 小麦・卵・乳・大豆・鶏肉・ゼラチン

39 シーザーサラダ（SMALL) 小麦・卵・乳・大豆・豚肉

40 シーザーサラダ（REGULAR) 小麦・卵・乳・大豆・豚肉

41 タイ風ビーフサラダ 牛肉・大豆

42 キッズBURGERプレート えび・小麦・卵・乳・オレンジ・牛肉・大豆・鶏肉・りんご

43 キッズパスタプレート えび・小麦・卵・乳・オレンジ・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン

44 蓮屋珈琲 トーストプレート 小麦・卵・乳・大豆・豚肉・りんご

45 ベーコンエッグ トーストプレート 小麦・卵・乳・大豆・豚肉・りんご

48 エッグチーズ ホットサンドプレート 小麦・卵・乳・大豆・豚肉・りんご

49 フレンチトーストプレート 小麦・卵・乳・大豆・豚肉・りんご

50 国産鶏胸肉と香菜のチキンフォー　 小麦・乳・落花生・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・アーモンド

51 牛肉とパクチーのビーフフォー 小麦・乳・落花生・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・アーモンド
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No. 種類 商品名 アレルゲン

1 ベトナムミルク珈琲 乳・大豆

2 ココナッツミルク珈琲 乳・大豆

3 ベトナムミルク珈琲 乳・大豆

4 練乳ミルクラテ 乳・大豆

5 蓮屋珈琲 ー

6 アメリカン ー

7 エスプレッソ ー

8 キャラメルカプチーノ 乳

9 ヘーゼルナッツラテ 乳・落花生・アーモンド

10 アーモンドミルクラテ 乳・アーモンド

11 カフェモカ 乳

12 ココア 乳・大豆

13 アイスコーヒー ー

14 カフェラテ 乳

15 蓮茶 ー

16 ライチティー オレンジ・りんご

17 アイスティー ー

18 アールグレイティー ー

19 アッサムティー ー

20 練乳ミルクティー 乳・大豆

21 バナナココナッツスムージー 乳・大豆・バナナ

22 マンゴーココナッツスムージー 乳・大豆

23 フレッシュグレープフルーツ ー

24 フレッシュオレンジ オレンジ

25 メロンソーダフロート 乳

26 コーラフロート 乳

27 蓮屋珈琲フロート 乳・大豆

28
NON

ALCOHOL
パクチーモヒート ー

29 オレンジジュース オレンジ

30 リンゴジュース りんご

31 グァバジュース りんご

32 ジンジャーエール ー

33 メロンソーダ ー

34 コカ・コーラ ー

35 リンゴ りんご

36 グァバ りんご

37 コーラ ー

38 メロンソーダ ー

39 コーラ ー

40 ココア 乳・大豆
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